
Obecní úřad KEO-W 1.11.255 / Uc06y

zpracováno:

strana:

14.12.2018

1
Rozpočtové změny roku 2018

Rozpočtové opatření č. 17

Změna na straně příjmů a výdajů +30 tis. Kč (dotace z úřadu práce na VPP)

dále přesuny v rámci paragrafů a mezi paragrafy

Zpracoval: Jana Konrádová    dne: 14.12.2018

V souladu s ustanovením § 16 zákona č.250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů dojde k rozpočtovému 
opatření v případě změn rozpočtových prostředků na závazných ukazatelích (např. změna objemu nebo přesuny mezi 
ukazateli).

Důvodová zpráva k rozpočtovému opatření č. 17

V kompetenci starosty obce

PŘÍJMY

Rozpočet
před změnou Změna

Rozpočet
po změněPar OrgPol Popis

Úroveň
záv.ukazatelů

4116 978 233,00 30 000,00 1 008 233,0000000000 Ostatní neinvestič.přijaté transfery ze stát.rozpočtu      *

* PŘÍJMY - změna hlavních

závazných ukazatelů celkem
978 233,00 30 000,00 1 008 233,00

VÝDAJE

Rozpočet
před změnou Změna

Rozpočet
po změněPar OrgPol Popis

Úroveň
záv.ukazatelů

XXXX 1 075 295,00 30 000,00 1 105 295,00XXXX3639 Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené     *

XXXX 9 100,00 34,85 9 134,85XXXX3721 Sběr a svoz nebezpečných odpadů                                  *

XXXX 205 900,00 -36,00 205 864,00XXXX3722 Sběr a svoz komunálních odpadů                                    *

XXXX 162 531,00 1,15 162 532,15XXXX3723 Sběr a svoz ostatních odpadů (jiných než nebezp. a ko*

XXXX 192 469,00 -115,00 192 354,00XXXX3745 Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň                                *

XXXX 38 400,00 115,00 38 515,00XXXX5512 Požární ochrana - dobrovolná část                                  *

5021 26 400,00 -239,00 26 161,0000006115 Ostatní osobní výdaje                                                        *

5153 1 000,00 239,00 1 239,0000006115 Plyn                                                                                      *

XXXX 1 074 570,70 -290,00 1 074 280,70XXXX6171 Činnost místní správy                                                        *

XXXX 9 500,00 290,00 9 790,00XXXX6310 Obecné příjmy a výdaje z finančních operací                  *

* VÝDAJE - změna hlavních

závazných ukazatelů celkem
2 795 165,70 30 000,00 2 825 165,70


